
Zarządzenie Nr 55/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 5 września 2007 roku 
 

w sprawie:  powołania i określenia składu osobowego Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

 
 Na podstawie art. 17 ust 4. ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 590)  
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2. 
1. Skład Zespołu stanowią: 

1) Przewodniczący – Starosta Gostyński. 
2) Zastępca Przewodniczącego – Wicestarosta Gostyński. 
3) członkowie: 

a) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 
b) Komendant Powiatowy Policji, 
c) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, 
d) Powiatowy Lekarz Weterynarii, 
e) Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

2. W zależności od potrzeb Przewodniczący może uzupełnić skład zespołu o: 
1) pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, 
2) pracowników jednostek organizacyjnych stanowiących aparat pomocniczy kierowników ze-

spolonych służb, inspekcji i straży powiatowych, 
3) przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych, 
4) inni osoby, w szczególności specjalistów i ekspertów. 

3. Szczegółowy skład osobowy Zespołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
4. Członkowie Zespołu wykonują swoje obowiązki bez prawa do wynagrodzenia. 
 

§ 3. 
1. Siedzibą Zespołu jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu ul. Wrocławska 256. 
2. Obsługę kancelaryjną i organizacyjno-techniczą Zespołu zapewnia Biuro Zarządzania Kryzyso-

wego i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego. 
 

§ 4. 
1. Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego działa na podstawie Regulaminu Pracy Zespołu 

w którym określa się: 
- zadania Zespołu, 
- zasady organizacji pracy. 

2. Za opracowanie Regulaminu Pracy Zespołu odpowiedzialny jest Wiceprzewodniczący Zespołu. 
3. Regulamin Pracy Zespołu podlega zatwierdzeniu przez Starostę Gostyńskiego. 
 
 

 



§ 5. 
Traci moc Zarządzenie Starosty Gostyńskiego Nr 13/07 z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie powoła-
nia i określenia składu osobowego Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 


